31 

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL CATEGORÍA I 

✓  Puente sobre Río Ambrollas: B/. 301,410.09 (trescientos un mil cuatrocientos diez con 

09/100). 

Lo que incluye el desarrollo de los estudios, diseños, confección de los planos finales, Estudio de 

Impacto Ambiental (EsIA), ejecución de los trabajos de construcción de estribos e instalación del 

puente modular en todas sus partes.